平成 23 年 2 月 22 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 7 番 3 号
東 京 ビ ル デ ィ ン グ 2 0 階

産 業 フ ァ ン ド 投 資 法 人
代表者名 執 行 役 員  倉 都 康 行
 （コード番号 3249）

資産運用会社名
三 菱 商 事 ・ ユ ー ビ ー エ ス ・ リ ア ル テ ィ 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長  久 我 卓 也
問合せ先 ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ本部長 西 川 嘉 人

ＴＥＬ．０３－５２９３－７０９１

(訂正)資金の借入（借換）に関するお知らせ

本投資法人が平成23年2月21日付で公表しました「資金の借入（借換）に関するお知らせ」の一部内容につ

いて、下記の通り訂正いたします。

記

訂正の内容

【ご参考】＜継続的な財務安定化の取組み＞ （リリース 3ページ目）

 訂正箇所は_____罫で示してあります。

〔訂正前〕

（前略）

・ 取得予定資産取得後総資産額＝第 7 期末日現在の負債総額＋第 7 期末日現在の純総資産額＋取得予定資産取得

に伴う資金調達額

（後略）

〔訂正後〕

（前略）

・ 取得予定資産取得後総資産額＝第 7 期末日現在の負債総額＋第 7 期末日現在の純資産額＋取得予定資産取得に

伴う資金調達額

（後略）

以 上

＊ 本投資法人のホームページ：http://www.iif-reit.com/